UBND THÀNH PHỐ BẾN CÁT

TRƯỜNG MẦM NON TÂN ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Định, ngày 07  tháng 03 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Ban giám hiệu Trường mầm non Tân Định

(Từ ngày 10/03/2025 đến ngày 15/03/2025)

Thứ hai

Ngày 10/03/2025

07 giờ 30   Ban giám hiệu họp lãnh đạo nhà trường

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

 GV làm quen lớp dự thi GVG cấp tỉnh ( Cô Hồng, Chu Thảo)

 ĐĐ: Trường mầm non Võ Thị Sáu

14 giờ 00   Họp Ban giám khảo chấm Sáng kiến kinh nghiệm

 ĐĐ: PGDĐT thành phố Bến Cát

 Họp Ban Chấp hành Đảng uỷ (Bí thư: Nguyễn Thuý Hường)

 ĐĐ: Hội trường UBND Phường Tân Định

Thứ ba

Ngày 11/03/2025

08 giờ 00   Họp giao ban Công đoàn (CT.CĐCS: Nguyễn Thị Thanh Xuân)

 ĐĐ: LĐLĐ thành phố Bến Cát

 GV làm quen lớp dự thi GVG cấp tỉnh ( Cô Hồng, Chu Thảo)

 ĐĐ: Trường mầm non Võ Thị Sáu

 Tập huấn Tổng kiểm kê tài sản (Kế toán: Đoàn thị Mỹ Phương)

 ĐĐ: Trường TH Lương Thế Vinh

13 giờ 30   Ban giám hiệu xử lý công việc ở trường

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

Thứ tư

Ngày 12/03/2025

07 giờ 30   Chấm thi GVG cấp tỉnh (Cô: Nguyễn Thuý Hường)

 ĐĐ: Trường mầm non Hoa Mai 5, mầm non Võ Thị Sáu

 GV dự thi GVG cấp tỉnh ( Cô Hồng)

 ĐĐ: Trường mầm non Võ Thị Sáu

 Tập huấn Tổng kiểm kê tài sản (Kế toán: Đoàn thị Mỹ Phương)

 ĐĐ: Trường TH Lương Thế Vinh

13 giờ 30  BGH và GV khối Chồi dự thao giảng giáo án điện tử

 ĐĐ: Lớp Chồi 1 - Trường mầm non Tân Định

Thứ năm

Ngày 13/03/2025

07 giờ 30   Chấm thi GVG cấp tỉnh (Cô: Nguyễn Thuý Hường)

 ĐĐ: Trường mầm non Hoa Mai 5, mầm non Võ Thị Sáu

 GV dự thi GVG cấp tỉnh ( Cô Chu Thảo)

 ĐĐ: Trường mầm non Võ Thị Sáu

 Kiểm tra công tác quản lý, chuyên môn trường MN Tuổi Tiên 3

(Cô: Nguyễn Thuý Hường, Nguyễn Thị Thanh Xuân)

 ĐĐ: Trường mầm non Tuổi Tiên 3

13 giờ 30   Ban giám hiệu xử lý công việc ở trường

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

Thứ sáu

Ngày 14/03/2025

07 giờ 30   Ban giám hiệu xử lý công việc ở trường

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

14 giờ 30  Họp tổ Công đoàn trường

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

Thứ bảy

Ngày 15/03/2025

07 giờ 30   Thực hiện Ngày thứ Bảy văn minh tại đơn vị

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

 (Lịch làm việc thay thư mời, nếu có lịch đột xuất sẽ có thư mời hoặc

thông báo riêng)

 Nơi nhận:

- BGH;
- Các tổ khối;

TL.HIỆU TRƯỞNG

VĂN THƯ